
Obec Blatce

k proiednání a schválení zastupitelwem obce dne 26.06'o5.2013

1) Plnění př$mů a vrýdajú za kalendářnírokZaL2{Výkaz FlN 2_12 v ptném rozsahu}

Minisre s vo financ

výxaz PRo HoDNoctNÍ pr,llřNÍ nozpočtu
ÚznlaxÍctt sAMosPRÁvbTýca cnr.tďl' DoBRovor'mýcH sVAzKr.l

zÁvĚREčNÝ ÚčeT zarok 2aL2
dle ustanovení 5 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů

zveřejňuje obec BLATCE 
'""r:iai;' 

Závěrečného účtu obce za rok2012

ETN 2.12T4

oscÍ A REGIowÁr,NÍcH

€stavený k 31.L2.?o12
(v Rč. s Přesaosti !á dvě desetieá místa)

Rok Měsíc rČo

20I2 10LL 0067 30 99

NáZev a sídfo účetní jednotky:

nozpočtorrÉ pŘÍ.ntr

Paragraf PoloŽka

ab

obec Blaťce
472AL B1atce

schvá1ený
rozpočet

-1-

Rozpočet
po změnách

Výs1edek od
počátku roku

-3-

0000 1111 Daň z pŤíjmů fyz.osob ze záv.činností a fmkčních poŽítků
0000 1112 Daň z příjnů fYZ.osob ze sam_výděl.ÓiRnosti
0000 1113 Daň z přÍjmů fyz.osob z kapit'á1.v.í!osů
0000 1121 Daň z příjmů právnic]{ých osob
1aaa L122 Daň z přijmů práVníckých osob za obce
0000 1211 Daň z přidané hodnoty
0000 1334 odvody za odněLi půdy Ze ZeměděLského půdniho fondu
0000 1340 PopLatek Za pfovoz syslému shromaŽďováni,sběru.přepIavy
0000 1342 Pop1aLek Za 1áZeňský lebo rekreaČni pobyt
0000 1343 Popfatek za uživání veřejného pIostransťvi
0000 1345 Poplatek Z ubytovací kapacíty
0000 1351 odvod z ]oterií a podobných her kromě z ríher.hrac.pŤístIo
0000 1361 správní poplalky
0000 1511 Daň z nemovitostí
0000 4111 Neínvest.při j. tfansferY Z Všeob.pokl.spráVv stát' rozpoÓtu
0000 4112 Neinv.přij. tfansfery ze sL. tozp.v rémci souilrn. dotač.vzt'a
000Ú 4116 ostaLní neinÝestiČ.přijaj:é transíery ze stát.rozpočt'ujoaa 4122 Neinvestiční přijaté transfeIy od krajů
0aa0 4222 fnvestiční přijaté transfery od kraiů

200000.00
8000.00

23000.00
300000.00
30000.00

591881.00

130000.00

150.00
150.00

0, 00
200.00

410000.00
0. 00

60100.00
0.00
0.00

6050 9. 00

140.66
64.16

143.13
LA'l "29
5S.90

110.03

94 "81
0.00

1488.67
1500.00

0.00
0.00

99"24

100.00
0.00
0.00

'J00-00

25 6000 . 00
3000 .00

28000.00
305000.00

18000 .00
624481.00

13 60.00
125000 ,00

462 .0A
2a93 . AA
2450.00
2t00 ,00
20Ů.00

400000.00
10311.00
60100.00
68000.00
3600.00

60509.00

109.89
112.10
111 . 5l
105.53
98.17

704,22
100.00

98 .66
100.00
141.82

91. B4
ro2.t 6

116.61
100.00
100.00
9L.L1

100.00
100 .00

2a132a ,4€)
518i.06

32 918 . 96
321819.56

17 670. Ú0
65121 2 . AA

13 60.00
12332s.00

462.44
2233.04
2254 . AA
21 1 4 .9938

466425.00
10371.00
60100.00
61997.00
3600.00

60509.00

1873990.00 112 _46 19t4326.00 106.t4 2101396.00

103 9
103 9

2111 Pří]ny z poskvtování sfužeb* ostatlí zá1ežitosti 1esn1ho
a výrobJ<ů
ho5podá.řstVi

2000.00 11403.4"1
2000-00 114a3.4'l

110000.00 134,16
110000-00 134.16

228069.31
224069.3L

Lesni hospodářství 2000.00 114Ů3.4] 170000.00 134.L6 228A69-31

L01a 2111 PŤ1 my z poskytování s]užeb a výrobků 0.00 0,00 4700.00 100.00 4100.00



101 0 Rybářs ]:Vi 0.00 0 - 00 4100 - 00 100 - 00 4700.00

Ryb ářstYi 0.00 0-00 4700.00 100.00 4700.00

2314 21LL
2310 '

Příjnv z poskytování sluŽeb a výrobků
Pitná Voda

I30000.00 1Ú9.a4
130000.00 109-84

13B0Ú0.00 103.4B
138Ú00 ' 00 103 .4B

L42'l 98 . Óa
L42't 98 . AA

Pitná voda 13000 0. o0 10 9 - E4 13S000.00 103.48 1427 98.00

33L9 2321
3319 *

Přijaté neinYestiční
ostatní záleŽitosti

dary
ku1 tury

o nn n nn

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0-00

18000.00
18000.00

Hultura í] ' 00 t].00 0.00 0.00 18000.00

3399 21L1
3399 2321
3399 *

příjmy z poskytováni s1uŽe]] a výIobků
Přijaťé neinvestiční dar]"
ostatni zá1éŽi_t'osr' l.:ulťurY' .írkl.a a sděl_ plost-ře.ik_ů

0-00 0-00
10000.00 :100.00
10c00.00 t-63-00

4500.00 140.00
10000.00 100.00
14500 .0t L1,2 .4L

1.0000.00
16300.00

339 ** ostatní ÓinnosLj Ý záLeŽaL. kuli:ury, cír 10000.00 163.00 14500 . 00 II2 .47 16300.00

3429 2132
3429 *

Ptijmy z pronájmu ostaťní.h neBoÝiťostí a jejich čásťj
ostatní zájmová Činnost a rekreace

0.00 0-00
0.00 0.00

3900,00 104 .91
3900-00 100-gl

3 938.00
3938-00

342 ** Zá]mová Čfnnost a IekIeace 0.00 0,00 3900.00 100-97 3938.00

3633 2119 Př1jmy z vlasLni Óímosti jinde nespecífikované(dále j.n.
3633 * výstavba a údržba místníeh ínŽenýrskýČh sítí
3639 2131 Příjmy Z pronájmu pozemků
3639 2L32 pŤijmy z pronájmu osi_atních nemovítost1 a jejich částí
3639 3111 pŤijily z prodeje pozeÚ].ť1
3639 * Komurrá}ni s]uŽby a úZe-mní rozvoj jinde rlezařazené

0.00 0.00
0 .00 0 .00

660.00 465.91
19500.00 100.00

0.00 0.00
20160.00 2LO-59

13200.00 100.00
13200.00 100.00

960.00 320 .3L
I 95LtLt . LtLl !0 - LlLl

I 4080 .00 L41- -L9
34540-00 122.92

13200.00
13200.00
3015.00

19500-00
19880.00
42 4 55 .44

Komunáfní sluŽby a územnl rozvoj 20160 " 00 21 6. A1 41140-00 .t.16.58
55 655 . 00

312L 2324 Příjaté nekapiLá1ové příspěvky a náh.ady
3'721 + sběr a svoz nebezpečných odpadů
3125 2324 Příjaté nekapitáIoVé příspěVky a náhrady
3125 + VyuŽivání a zneškodňování komunálních odpadů

850.00 0.00
850.00 0.00

16000.00 143. s2
16000.00 1 43.a2

8s0.00 0.00
850.00 0.00

16000.00 143.82
16000.00 1 43 _a2

23011.5Ú
23011.50

3't2 ** NakfádánÍ s odpady 16850.00 136-51 16850.00 136.51 23011.50

3't 44 2321
3144 *

3'149 2321,
3149 +

Příjaté neinvestičnj' dary
Pr o-ier oznl , p, o i J dvi rr v;
Při jaté neinvestiční dary
os'atni č:a'osIj k o'lrané

a pro]]ipoŽární ochlana

pŤírody a kraiiny

0.00 0.00
0"c0 0"0t)
0.00 0.00
0.00 0.00

i6000,00 8l .50
16000 - 0c Bt . s0

0.00 0.00
0.00 0.00

14000.00
14000.00
12000.00
12000.00

314 ** ochrana přirody a kraj1ny 0.00 0.00 16000.410 L62.5a

61'la 2A32
61 7t *

Příjmy z pronájmu ostaLnich nemovitosti a jejich Óástí
Činnost mí5tní správy

45000.00 95.56
45Ú00.Ú0 95.56

45000.00 95.56
45000.00 95 - 56

43000.00

611 ** Reqíonálni a místní správa 45000.00 95.56 45000 . 00 95 .5 6 43000.00

63Ia 2741 Příjmy Z úroků (část)
6310 * obecné přijny a výdaje z finančních opeIaci

2000.00 190.56
2000.00 190"s6

3000.00 a21 .a4
3000.00 a21 ,a4

3811.25
3811.25

obecné př1jay a výdaje z finanĎnich oper 2000.Ú0 ]90-56 3000.00 121 .a4 3S11.25

6402 2211
6402 +

sankční platby přijaté od států, ob.í a krajů
Einaíční _\-]Bcřádáni mirrulých let

0.00 0.00
0.00 0"00

32603.00 100 - 00
32603.00 1Ů0.00

32603.00
32603.00

640 ostatní činnost1 0.00 0.00 32603.00 100.00 32603.00

PRIJMY celken: 2100000.00 729.82 2466619.00 109.68 21A5282.A6

II . RozPočTo\xÉ výoa.rE,

PaIaqraf Po1oŽ]{a

ab

schválený
rozpočeť t

-1*

0.00 0.00
5000 " 00 1.56

15000.00 503.70
20000.00 394.01

RozpoĎet t
po Změnách

-2-

-JiiLlti . LJLt 9b - (JLl

5000.00 7.56
75600.00 99 .94
83600 -00 94.21

Výsledek od
počátku roku

-3-

1039 5021 ostatní osobní Výdaje
1039 5139 Nákup rnaleriá]u jinde \ezatazený
1039 5169 Nákup ostatnich sluŽeb
1039 * osta]:ní záfeŽítosti lesního hosnodářství

2880.00
378.00

75555.00
79813.00

2



Lesni hospodářstvi 20000.00 394.01 83600.00 9A -2'! 78813.00

1070 5139
10?0 *

Nákup materiáLu jínde nezařazený
RybářstVí

0.00 0,00
0'00 0'0Ó

2414.40 33.60
2414.AA 33.60

811.00
811.00

Rybářstvi 0.00 0 - 00 2414 .00 33.60 811.00

2124 521"3 Neinvest_ tIansf ery nefirianč "podnikať_ Eubj ektůs_práÝ. osobá
2L24 * opatŤení ke zvýšeni konkurenceschopnosti průmyslových odvě

{'i]0Ů.0Ú 0.00
6000.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0 - 00

0.00
n - n0

2r2 ** ostat.odvě]:vové a obor. zál.prům.a sLavét) 6000.00 0.00 0.00 0.00

2212 5L39 Nákup materíálu jinde nezařazený
22L2 5169 Nákup ostat!ích s]uŽeb
2212 511I OpraaY a udrŽování
22).2 * Silnice

20000,00 1 9.36
45000.00 91.18

135000.00 162.58
200000.00 .i38.32

200tr0.00 19.36 15812.00
45000.00 9L.1g 41300.0Ů

230000.00 95.42 219411 .OA
295000.00 93. ?B 2l 6 61 9.00

Pozero1 komunikace 200000.00 'Í3a -32 295000.00 93 .'Ía 216649.00

222L 5323 Neinvestiční transfefy
222L * Provoz Veřejné si1níční

kraj ům
dopravy

8100.00 i03.33
8100.00 103.33

8370.00 100 .00
8370.00 100-00

8310.00
8370.00

222 ** si]ničnl dopfava 8100.00 103,33 8310.00 100.00 8310.00

2310 5021 ostatní osobni výdaje
2310 5139 Nákup naLeriálu jinde nezatazeiý
*J 0 " J Eler'.i^rá _netgie
2310 5169 Nákup ostatn1ch s1uŽeb
2 

_ L0 ' oora /' - 'drŽoýán l

2310 5335 Neinv. transf ery veř' Zdlavoť. zai 1zeŤ:1fu Zř1Z. státem, kr. a
23L0 6121 Budovy. haly a stavby
23La 6122 stroje, přístroje a Za'ÍIzeni
23]0' DiL.ná 

'oo-

ob

13000.00
500.00

35000.00
21500.00
50000.00

0. 00
0.00

120000.00

166 .63
316.60
L2'1 .62
469.65
12a .1 B

{_r. ut)
0. 00

23 6. 91

19000 - 00
3500.00

35Ůl]0.00
101Ů00.00
2000Ú.00

75250 .00
29020 . OO

2B3ttD.00

114.01
45.23

L2'Í.62
99.91

301.94
100 .00
33.22

100 .00
100-19

21662 - AA
1583.00

44668.4A
100914.00
603S9.00
1000.00

25000.00
29024.40

2442 96 . 40

Pitná voda 120000.00 236.91 2B3ll0-00 100.19 284? 96 . 4C)

2321 5139 |Iákup mateIiálu jinde nezařazený
2321 5169 Nákup ostatních sluŽeb
2321 * odvádění a Óištěni odpadnich vod a nakládáni s kafy

0.00 0.00
5000.00 40.01
s000.00 45.r9

300 .00 9b.33
21011 .00 95 .26
2400.00 95.39

289.00
2000.40
2289.40

232 ** odvádění a iištění odpadních vor1 5000.00 45.19 24t0 .00 95.39 2249.44

2342
2342
2342

5021 ostatní osobní výdaje
5171 opra_ýy a udrŽoÝáBi* Protierozní ochfana

0 .00 0 .00
0.00 0.00
0.00 0.0Ů

17300.00 99.9'l
i6000 .0r 99.91
33300 - iro 99 .94

172 95.00
15 98 6. 00
3328i.00

23A Voda v Zemědělské krajině 0.00 0.00 33300.00 99.94 33281.00

3111 5321 Neinvesi:íční transÍery obcím
''''' + PieošPoInj Zdiizen]
3113 5321 Neinvestiční tIansferv obcjm
3113 * Zák}aďní škofy

0.00 0.00
0.00 0.00

100000.00 68.2'7
100000.00 68.2'1

47405 - 00 99.42
47405.00 99.42
93442.00 73. Cl
93442.00 't3.0't

41129.00
41 L29 . AA
6821 4 . AA
6821 t -()()

ZaŤizeni předškolní výchovy a základního 100000.00 r l5.40 L40B4l .00 81.94 115403.00

3319 5021 osLatní osobní Výdaje
3319 * osťaťní zá1ežiťosti kultury

5885.00 100.00
5885.00 t00- 00

5885.00 100.00
58fi5.00 100.00 5885.00

Kuftura 5BBs.0C 100.00 5885.00 r 00 .00 5885.00

3326 6?,22 Tnvestični traDsíety obÚalsk-ým sdluŽá]ím
332el * PoříZeniIZachování a o]trnova hodnot mist_.kultur,nár,a híst.

0 .00 0 .00
0.00 0.00

8000 .00 100 .00
6000.00 100.00

6000.00
6000.00

332 ** ochrana památek a péČe o kult.dědictvi a 0.00 0.00 6000.00 100 .00 6000.00

3399 5139 Nákup maLeriálu jjnde.ezařazený
3399 5169 Nákup ostatnich s}uŽeb
3399 51]5 pohoštění
3399 5194 Věcné dary
3399 5492 Dary obyvaťel.stvu
3399 * ostatní ZáleŽit.ost ku1tury' cíIkví a sdě1. prostředků

0. B0 í].00
3000.Ú0 221.41
2000.00 122.30

15000 . 0c 8 9. 19
0.00 0-00

20000.00 L22.66

1100.00 96.5s
6lŮ0 '00 99.16
2500.00 9l . 84

13500.00 99.11
100c.00 100.00

24800.00 98.92

10 62.00
6644.00
2446.44

133 I 9.20
1000.00

24531.2A

ostatní činnosti V ZáleŽit. kultury. cir 20000,00 L22.66 2 4800 .00 98 .9?, 24531.20

3429 5a21 ostatní osobni výdaje
3429 513] Drobný hmotný cilouhodobý majetek
3429 5139 Nákup materiá_Lu jinde nezařazený
3429 5a'1]- opravy a udrŽování
3429 * ostatní zájmové čin4ost a Iekreaťe

0.00 0.00
0,00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
c.00 0.00

4600 .00 99.13
23500.00 100.30
610Ů.00 99. 84

61000.00 99.31
101800.00 99.56

4560.00
23571.00

6íj89.00
66536.00

10135{r-00

Záimová činnost' a rekreace 0.00 0.00 101800-00 99.56 101356,00

J



363a 502L ostatní osobní vlídaje
l\4 EtFlr (icri en- g -

3631 5169 Nákup ostatních sfuŽeb
Jal_ 'll,ap'-'! Ó údlŽ'-arl.
3631 6121 Budovy. haly a stavby
]6J1 ' V_iAl'e osVéI1-.
3635 6L19 osta]:ni nákup d]ouhodobého nelrmotného n6iPtku
3b:= Ú '-' pJ:ncváni
3639 5).64 Nájesné
3639 5169 Nákup osta]:nich s1uŽeb
3639 * Komunální sfuŽby a územni rozvoi jinde nezařazené

5000.00
25000.00

0.00
70c00.00

0.00
100000. GÚ
15821 0 . 00
158210.00
22000.0ů

87.56
226 - 69

0.00
21 .3"1

0.00
93.91

i00.84
100, B4
-34-11
766 .61
-10.07

5000.00

1 6000 . 00
95200. Ů0

159610.00
15 !61 0. C0
-1518. !0

551B. Ú0

81.56
99.95
98.40
99.1r
96. 88
98.t0
99 .96
99 .96

9A .61
L25.94

4318-0t)
56611.81
2460.00

14 957.00
15500. Ů0
93966.81

159600-00
159600.00
-1518.00
5000.00

363 *r KomL1nálni 5luŽby a úZenni rozvoj 28321A.OA 88.63 252870.00 99.28 251048. Bl

3721 5169 }iákup ostaLních s1užeb
3121 + -sběr a svoz nebezpečných odpadů
3122 5a2L ostatní osobIri výdaie
3122 5139 Nákup mat3Íiálu jinde nezařaZený
3122 5L69 Nákup ostatnich sfuŽeb
3]22 5792 Poskytnuté rleillvestiční přispěvky a náhrady{část)
3]22 + sběr a svoz konunáfních odpadů
3l23 5169 }Iákup os]:at_ních sluŽe]r
3123 * sběr a svoz ostatních odpadů (jiných neŽ nel]ezp' a konuná]
3125 5L69 Nákup ostat_njclr slL]Želf
3125 * Vl'1rŽíVáni a Zneškodňování komunáflích odpadů

500.00
5Ú0.0c

5000.00
6000.00

15900Ú - 00
10000 " 00

1600Ú0.00
5000.00
5000.00

0.00
0-00

172-80
39.50
B-1 .22

100.00
B8-11

27L .64
211.6i1
t2 1 ,16
L21 . L6

ETn nn n nl ,l nn
qnn nn rr nn ,l nn

8000.00 108.00 8640.00
:1000.00 79.00 23?0.00

139000,00 99.'t1 138616.00
10000.00 1Ú0 .00 10000.00

160000.00 99.80 159686.00
10600.00 99.85 10584.00
10600.00 99.85 10584.00
32000.00 99.35 31191.00
32000.0Ů 99.35 31]91.00

}]akládáni 5 odpady 210500.00 95.99 203100.0c 99.4,q 202061.00

3l45 5011 p1aty zamě6tnanců v pracovnim poměru
3]45 5021 OsLa]:ní osobni výdaje
3l45 5031 Povin.pojistné na soc.Zab.a přispěvek na st.poliťiku zamě
3]45 5032 Povlnné pojistné r]a veŤejné Zdravotní pojištěn1
3]45 5132 ochIanné pomůckv
3145 513l Drobný }motný dfouhodo]]ý majetek
3]45 5139 Nákr]F matefiálu jinde nezařazený

Poho']no Ťo'J o nd^'!o
3l45 5169 Nákup ostatních sluŽeb
3]45 51]1 opravy a ud.Žování
3745 } Péče o vzh].ed obcí a v.:řejrrou 2e1eř.
3l49 5169 Nákup ostatn1ch služeb
3149 ' ostatni činností k ochraně přirody a kfajlny

0.00 0.00
20000.00 i85.00

0.0c 0.00
0.00 0.0Ů
0 ' t10 0.0Ú
0.00 0.00

1000.00 426.6a
6000.00 90. l3

13000.00 196.00
nnnn,tn

40000,00 42F,.44
0.00 0.00
/, nn n nn

64880.00 97.87
30500.00 12L.3L
25100.00 ts.31

6120 . 00 Ir)9 .66
1000.00 103 .10
2100.00 99.81
! 500 .00 94. ac
6000 .00 90. l3

25500.00 99.92
5400 .00 99.81

L] i1Ů0 . 00 99 .69
9250.00 100 .00
9250.00 100 .00

634 99.00
3100{t.00
19656.00

6111.00
1031.00

4266.40
5443.50

25480.00
5393.00

1.10515.50

9250.00

oehrana přlrocly a krajlny 400B0.00 449 -b€, 180350 - 00 99.'11 1t 9825.50

5212 59aL Nespecifíkované rezervy
5212 * Ochrana obyvat,elsLva

0.00 0.00
0 - 00 0.00 ÁqÁ nn n nn

Ochrana obyvatelsLva 0 -.J0 0.00 696.00 0.00

55L2 51"54 Elekťrická energie
5512 5)"69 Nákup osta]:ních sluŽeb
5512 5321 Neinvestiční tlansfery obcíh
5512 * paŽáT\i ochlana _ dobrovc]ná část

200.00 0-00
800.00 31.50

5500. 00 90 . 91
6500-00 81.54

200.00 0 .00
300 - 00 10c .00

5000.00 100.00
5500.00 96.36

300.00
5000.00
5300.00

551 *r PoŽárni ochrana 65ŮÓ.00 B1. -\4 5500 - 00 96.36 5300.00

6112 5023 odměny členů Zasťupiteistev obcí a krajů
6112 5032 Povínné pojistné na rleřejné zdra.lotni pojištění
ť)1I2 5162 s1uŽby t-elekomulikac1 a radjokomunikací
6112 5I13 Cestovné (tuzeaské i zahraniĎni)
ELL2 + zastupitelstva cbcí
6115 502a ostatní osobní rÍdaje
6115 5161 služby pošt
6115 5173 Cesiovné (tuzemské i Zahraničnt)
6115 5175 Pohoštění
6115 * volby do zastupite]sLev úZemních samospráviiý.:}] ce1ků

285000.00
25000.011
15000.00
20000.00

u, 00
0.0r

0.00
U. {]U

93.04
95.41
12.46

226 -54
100.!4

0.00

0.00
c.00
0 - ilo

25000 . c0
11000 .00
3 9000 . 00

360000.00
1555.00
520.00

1l84. Ů0
512.00

10371.00

93.04 265156-00
95 "4't 238 68.00
98.2'-1 10809.49

116.18 45309.00
95 . 87 345L42.49

1.00.00 t555.00
100. Ú0 520.00

63 .45 1132.00
100.00 512.00

,c3 . 71 9119 . 00

Zastupítelské orgány 345000.00 102. B6 310371.00 95.81 354861.49

61]].5021 osLatní osobní výdaje
6171 5031 Povin.pojistné Da soc-zab.a přispěvek na st.polit'iku Zaně
6171 5032 Povinné pojistné na Veřejné Zdravotní pojištěni
6111 5136 Knihy, učební ponůcky a tj5k
61]1 5137 Drobný hnotný- d1orňodobý Ílajete].
6171 5139 Nákup materiálu jiilde nezařazený
6]]1 E-l4 Flé,'l.'á Pnelq]-
61]1 5161 sluŽbv pošt
6i11 5162 sluŽby telekomunikací a Iadioko4unikací
61]1 5163 sluŽby peněŽních úsj:aVů
6111 516] s1uŽby školení a vzdělávání
Ý;i]1 5L69 Nákup ost'atních sluŽeb
6r- Erll Op,,v/,- Lrr20,;.
6111 5l12 PIoqremové Y]'Ďavení
6171 5173 Cestovné {tuzemské i ZahraniĎní)
61'1 51]5 Pohoštění
61'11 5,22 N-''VesLjťn' 'd1)le' b^drs1yn oJU.'ón;m
61'lI 5321 NĚinvestični transfeIy obcím
6117 5329 os]:'neinvest.transfery veřejným Iozpoč]:ům území úrovně
61]1 5361 Nákup ko1ků
61]1 5363 ÚhIady sankci jiným rozpočťům

120000.00 41.43
25000.00 24.9Ú
9000.00 24.90
2000.00 159.05
9100.00 342.91

12000.00 30t.04
29000.00 2tJ5.54
5000.00 133.90

10000.00 301.51
10000.00 2I.t:L
5000.00 163.80

50000.00 235.66
381245.00 11.34

1000.00 íj.00
5000.00 45.51

0.00 0.00
110Ú'00 0'00
5000 .00 -rB . b0
1200.00 106,58
1000.00 0.00

qnn an r ) )n

55000 . 00 9D .40
6222 .00 100 .00
2241.CA 100.00
2000.00 159-05

33t00.00 98.10
32000 .00 .115.14 '

5S500 .00 101. B9
6000.00 111.58

26500.00 113.78
8169-l:lo 13.59
6300.00 130.00

120000 - 00 98 .a9
43t45.00 100.39

0.00 0.00
2150.00 99.42
2000.00 80.10

0 " 00 0.0Ú
930 .00 100 . 00

I2AO.0A 99.92
1000.00 0 .00
500.00 L2.2a

49118.00
6225,00

3181.00
33262.00
36845 - 00
59606-13
6694.80

30151.08
6453.00
8190.00

111831.00
43915.16

0.00
21 34. AA

1602.00
0.00

930.00
121 9 ,44

61.00

4



6L'1L 6L22 stroje. přístroje a ZaŤizeni
61]1 * Činnost nistni správy

0 - 00 0.00
709745.00 59.A?.

8000.00 99.99
4.1 1440-00 100-35

1 999 .44
41.8979.31

611 ** Regionální a místni správa 109745.00 59.02 417440.00 100 .35 418 919 . 31

632a 51€'3 sfužby peněŽních ústavů
6320 * pojištění funkč!ě nespecifíkavané

0.00 0.00
0-00 0-00

28106.00 100.00
2S106.00 100.00

28106.00
28106.00

Pol iŠtěni funkčné nespeČif íkované 0.00 ri -0n 28106.00 100.00 28106.00

6399 5362
6399 *

Pfatby daní a poplaLků státnímu rozpoitu
osLa]:ní finanční operace

20000.00 88.35
20000.00 88.35

20000.00 88.35
20000.00 88.35

11610.00

639 * * ostatní finanční opeIace 20000.00 88.35 20000 . 00 BB .35 17610.00

VYDAJE celkem: 2100000.00 LL4.a'1 2466619.44 91 .12 2395411 .23

III. FINANcovANÍ - třída 8

NázeV

text

Čis1 o
řád](u

r

schvá1ený
ro Zpoóe L

-i-

RoZp oč e t
po změnách

-2-

Výsledek od
poĎáiku roku

-3-

Krátkodobó fínancování z tuzemska
Krátkodobé vydané dluhopisy l+) 8111
tjhfazené 5p1á]:ky kráLkodobých vydaných dluhopisů t-) 8LL2
KráLkodobé příjaté půjčené prostředky (+) 8113

0.00
0.0Ú
0.00
0.00

48130.00

0.00
-48t30.00

0"00
0. 00
0,00

0.00
0.00
0.00
0.00

-535.t6
0.00
0,00

0.00
0.00
0.00

100.00
0.00
0.00
0-00

0.00

0.00
48t30.00

0.00
0.0t)

0.00
0.00
0.00

-4873Ú.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

-535.I5
c.00
0.00

0.00
0.00

100.00
0.00

0.00

0 .00
0 .00

-261073. 83
0.00
0.00

0.00
0.00

-48t31.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

U. UU
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

Uhrazené sp]átky krátkodobých přij.půjč.prostředků {-) 8114
Změna stavu kfátkodobých prostředků na benk.účtech (+/_) B115
Aktivní kfátkodobé opeIace ř1zení fikvldity_příjmy (+) e11]
Aktlvní kfátkodobé opelace iíZeni ]ikvidity_Výcaje (-) 811€

Dlouhodobé fj-nancováni z tuzemska
Dlouhadobé vydané dluhopísy (+) 8121
Uhlazené splátky dlouhodobých vyďaných d1uhopisů Í) a122
Dlouhodobé přijaté půjčené proslředky (+) 8123
Uhrazené splátky dLouhodobých přij.půjč.prostŤedků (_) 8124
Zaěna stavu d].ouhodobých prostředk]i r]a bank.účtech (+/-) B125
-4-kt'iVnÍ dlouhodobé operace i1zení ]ikvidity-pŤi]my \+) 8121
Aktivni d]ouhodobé operace řiZení ]'ikvj'dity-výdaje (-} s128

Krátkodobé financowání ze zahraniěí
Krátkodobé vydané dluhopisy (+) B2l1
uhrazené splátky krá]:kodobých vydaných dluhopisů |-) B2a2
Krátkodo].ré přijaté půjčené prosLŤedky (+) 8213
Uhrazené splátky kIátkodobých přij.půjČ.prostŤedků {-) B214
Změna stavu krátkodobýcii prostředků na bank.účtec]1 (+/-) B2a5
Aktivní krátkodobé operace řízeni fikvidity_příjmy i{) 821]
Aktivní krátkodabé oIJerace řízení 1ik\'idity-výdaje (_) 821B

Dlouhodobé financování ze zahraniěí
Dlouhodobé Vydané dluhopisy |+) B22L
Uhrazené sp]át.ky dlouhodobýCh vydaných d1uhopisů |-) s222
Dfouhadobé přijaté půjĎené prostředky G} a223
Uhrazené splátky dfouhodobých přij.půjč.prostředků (_l 8224
Žměna stavu dlouhodobých prostředků !a bank_účtech !+/_J 8225
Aktivni dlouhodobé opeIace řízeni likvidity_přijny |+) 8221
Aktivní d1ouhodobé operace řízeni 1íkvidity-výciaje (-) 8228

0.00 0.00
0-00 0.00
0.00 0,00
0.00 0-00
0. 00 0. 0Ú
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0. 00 0. 00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0. Ů0
0 - 00 0.00
0.00 0.00
0.00 c.00
0. 00 0. 00
0.00 0.00
0 - 00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
U.UU U.!U
0.00 0 - 00
0. 00 0. 00
0.00 0.00
0.00 0.00

opravné položky k peněžnim operacím
oper. z peněŽ.účtů org.nemaj.char.příj.a výd'v]..sekt t+/ -J a9a1
NelealiZované klJlzo.né razdily pohýů na dev.účtech (1./_\ s9a2
Nepřevedené částky VyrovnávajiČ1 schodek (+/-) 8905

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0-00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00

0 .0{)

F T N AN c o vÁ mÍ (souĎet za třídu B) 0.00 0.00 0.00 0.00 -30 9804 . B.-j

Iv. REKAPIťULACE PŘÍ.'b{Ii, výoa.rŮ A FrNANcoVÁNÍ A JEJIcH KoNsoLrDAcE

NáZ ev

texl:

císlo
řád].u

r

schvá1ený
roŽpočet
-41*

RoZp očet
po změnách

Výs]edek od
počátku Ioku

-43-
Třída1-DaňovépŤtjmy
Ťřída 2 - Nedaňové pŤíjmy
Třída 3 - Kapitálové příjmy
Ti;d.4 - DiijaťP ilansfP.y

1]53381.00 10B"9€
226010.00 255.14

0-00 0.00
120609.00 162-99

L]'71?46.00 101.85
418213.00 120.87

14080 - 00 aLa.79
242580.00 91 .A4

4U10
4020
4030
4A4A

1910819.00
5t8006.06
19880.00

L96511.O0

PRIJMY CELKEM 4050 2100000.00 128-82 2466619 . AA 10 9 . 68 21 A5282 . 06

5


